
UCHWAŁA NR 198/XVI/20 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zambrów na rok 2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175) Rada 
Gminy Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem w wysokości 47.795.996,99 zł, z tego dochody: 

a) bieżące w wysokości 44.390.297,99 zł, 

b) majątkowe w wysokości 3.405.699,00 zł. 

2. Plan wydatków w wysokości 49.295.996,99 zł, z tego : 

a) bieżące w wysokości 37.508.724,99 zł, 

b) majątkowe w wysokości 11.787.272,00 zł. 

§ 5.    §  5. Objaśnienia dokonanych zmian w  planie wydatków, zgodnie z  załącznikiem Nr  4  do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. 6. 1. Dokonuje się zmian załącznika „Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy 
Zambrów w 2020 roku” zgodnie z  załącznikiem Nr  5  do niniejszej uchwały. 

2. Traci moc załącznik Nr 5 „Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zambrów w 2020 
roku” do uchwały Nr 183/XIV/20 Rady Gminy Zambrów z dnia 17 września 2020 r. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E57CF2F-5DCA-4299-A603-25DD9692EDB4. podpisany Strona 1



Rozdzi
ał Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdzi
ał Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 1 900,00

0,00 0,00

75023 0,00 1 900,00

0,00 0,00

0,00 1 900,00

0,00 340 020,00

0,00 0,00

75601 0,00 20,00

0,00 0,00

0,00 20,00

75616 0,00 90 000,00

0,00 0,00

0,00 60 000,00

0,00 30 000,00

75621 0,00 250 000,00

0,00 0,00

0,00 250 000,00

Rodzaj Poroz. z AR

Dział § Nazwa Plan przed
zmianą

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

3 400,00

0,00

1 3 4 5

bieżące 3 400,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dział

1 3 4 5

199 454,00Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

154 974,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 44 280,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj Własne

§ Nazwa Plan przed
zmianą

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

201 354,00

154 974,00

46 180,00

0,00

2 807,00Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

907,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

16 800 958,00

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 986 368,00

750

756

0960

0910

0360

0500

0020

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od spadków i darowizn

0,00

30 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 300 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa 6 600 826,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 150 000,00

17 140 978,00

0,00

0,00

20 020,00

20,00

3 076 368,00

0,00

90 000,00

330 000,00

6 850 826,00

0,00

400 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 198/XVI/20

Rady Gminy Zambrów

z dnia 22 grudnia 2020 r.

Zmiana planu dochodów budżetu na 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E57CF2F-5DCA-4299-A603-25DD9692EDB4. podpisany Strona 1



0,00 59 500,00

0,00 0,00

75801 0,00 59 500,00

0,00 0,00

0,00 59 500,00

0,00 9 000,00

0,00 0,00

80101 0,00 9 000,00

0,00 0,00

0,00 9 000,00

0,00 200,00

0,00 0,00

85202 0,00 200,00

0,00 0,00

0,00 200,00

0,00 1 800,00

0,00 0,00

85502 0,00 1 800,00

0,00 0,00

0,00 1 800,00

0,00 5 000,00

0,00 0,00

92195 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

razem: 0,00 417 420,00

0,00 0,00

0,00 1 500,00

0,00 0,00

70005 0,00 1 500,00

0,00 0,00

0,00 1 500,00

-1 531 810,00 1 531 810,00Różne rozliczenia

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

8 800,00

0,00

33 815,00

0,00

33 000,00

0,00

18 000,00

29 383 214,00

376 449,00

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

45 000,00

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

23 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 7 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 28 815,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

28 000,00

0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

13 000,00

bieżące 28 965 794,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

376 449,00

855

921

0970

0750

0770

Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

694 793,00

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 694 793,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

594 693,00

1 531 810,00

majątkowe

696 293,00

0,00

696 293,00

0,00

596 193,00

1 531 810,00

700

758

Różne rozliczenia 7 862 605,00 7 922 105,00

0,00

5 646 993,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00

5 587 493,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 587 493,00

Oświata i wychowanie 544 084,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

221 475,00

Szkoły podstawowe 26 780,00

758

801

852

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów

0,00

1 000,00

Pomoc społeczna 722 136,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Domy pomocy społecznej 1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 1 500,00

2920

0970

0970

0,00

5 646 993,00

553 084,00

221 475,00

35 780,00

0,00

10 000,00

722 336,00

0,00

1 700,00

0,00

1 700,00

46 800,00

0,00

24 800,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E57CF2F-5DCA-4299-A603-25DD9692EDB4. podpisany Strona 2



0,00 0,00

75814 -1 531 810,00 1 531 810,00

0,00 0,00

0,00 1 531 810,00

-1 531 810,00 0,00

-500 845,00 0,00

-500 845,00 0,00

80104 -500 845,00 0,00

-500 845,00 0,00

-500 845,00 0,00

razem: -2 032 655,00 1 533 310,00

-500 845,00 0,00

Rozdzi
ał Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-2 032 655,00 1 950 730,00

-500 845,00 0,00

303 035,00

303 035,00

303 035,00

303 035,00

3 405 699,00

1 105 396,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Różne rozliczenia finansowe

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Przedszkola 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

47 877 921,99 47 795 996,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 982 690,00 1 481 845,00

Dział

1

803 880,00

1 531 810,00

803 880,00

803 880,00

803 880,00

803 880,00

3 905 044,00

1 606 241,00

Plan przed
zmianą

5

0,00

1 531 810,00

0,00

0,00

0,00

1 531 810,00

0,00

1 531 810,00

0,00

303 035,00801

6290

6350

6257

majątkowe

3

Rodzaj Zlecone

§ Nazwa

4

bieżące

bieżące 15 003 683,99 15 003 683,99

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E57CF2F-5DCA-4299-A603-25DD9692EDB4. podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
3 400,00  3 400,00  3 400,00  0,00  3 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

3 400,00  3 400,00  3 400,00  0,00  3 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
325 000,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  300 000,00  300 000,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

325 000,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  300 000,00  300 000,00  0,00 

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1917
0,00  0,00 

0,00  0,00 

0,00  0,00 

0,00  0,00 

Rodzaj zadania:

Dział

Poroz. z AR

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

1 4
przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

1 4

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

19
0,00  0,00 

0,00  0,00 

0,00  0,00 

0,00  0,00 

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 198/XVI/20

Rady Gminy Zambrów

z dnia 22 grudnia 2020 r.

Zmiana planu wydatków budżetu na 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E57CF2F-5DCA-4299-A603-25DD9692EDB4. podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
6 608 166,00 1 104 584,00 1 104 584,00 2 000,00 1 102 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 503 582,00 5 503 582,00 0,00 

-121 925,00 -121 925,00 -121 925,00 0,00 -121 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 486 241,00 982 659,00 982 659,00 2 000,00 980 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 503 582,00 5 503 582,00 0,00 

6 598 317,00 1 094 735,00 1 094 735,00 2 000,00 1 092 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 503 582,00 5 503 582,00 0,00 

-121 925,00 -121 925,00 -121 925,00 0,00 -121 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 476 392,00 972 810,00 972 810,00 2 000,00 970 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 503 582,00 5 503 582,00 0,00 

297 880,00 297 880,00 297 880,00 0,00 297 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-121 925,00 -121 925,00 -121 925,00 0,00 -121 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

175 955,00 175 955,00 175 955,00 0,00 175 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 203 674,00 10 239 794,00 9 383 416,00 7 203 932,00 2 179 484,00 116 000,00 331 694,00 408 684,00 0,00 0,00 2 963 880,00 2 963 880,00 0,00 

-502 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -502 645,00 -502 645,00 0,00 

502 645,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 845,00 500 845,00 0,00 

13 203 674,00 10 241 594,00 9 385 216,00 7 203 932,00 2 181 284,00 116 000,00 331 694,00 408 684,00 0,00 0,00 2 962 080,00 2 962 080,00 0,00 

2 848 625,00 1 122 945,00 1 121 945,00 640 890,00 481 055,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 725 680,00 1 725 680,00 0,00 

-502 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -502 645,00 -502 645,00 0,00 

502 645,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 845,00 500 845,00 0,00 

2 848 625,00 1 124 745,00 1 123 745,00 640 890,00 482 855,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 723 880,00 1 723 880,00 0,00 

211 727,00 211 727,00 211 727,00 0,00 211 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

213 527,00 213 527,00 213 527,00 0,00 213 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

105 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 141,00 105 141,00 0,00 

-1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

103 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 341,00 103 341,00 0,00 

803 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 803 880,00 803 880,00 0,00 

-500 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 845,00 -500 845,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

303 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 035,00 303 035,00 0,00 

816 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 816 659,00 816 659,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

500 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 845,00 500 845,00 0,00 

1 317 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 317 504,00 1 317 504,00 0,00 

170 871,00 160 871,00 160 871,00 25 000,00 135 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 

210 871,00 160 871,00 160 871,00 25 000,00 135 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 

80 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 

34 047 326,00  22 598 254,00  20 366 234,00  11 268 816,00  9 097 418,00  366 000,00  1 451 094,00  408 684,00  0,00  6 242,00  11 449 072,00  11 449 072,00  0,00 

-624 570,00  -121 925,00  -121 925,00  0,00  -121 925,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -502 645,00  -502 645,00  0,00 

542 645,00  1 800,00  1 800,00  0,00  1 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  540 845,00  540 845,00  0,00 

33 965 401,00  22 478 129,00  20 246 109,00  11 268 816,00  8 977 293,00  366 000,00  1 451 094,00  408 684,00  0,00  6 242,00  11 487 272,00  11 487 272,00  0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 150 619,00 

-500 845,00 

500 845,00 

2 150 619,00 

851

85111

6220

Wydatki razem:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowedotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

1 4

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00 

1917
0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

przed zmianą

zmniejszenie
Transport i łączność

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

600

60016

4590

801

80104

4330

Oświata i wychowanie

Kary i odszkodowania
wypłacane na rzecz osób
fizycznych

Przedszkola 

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Ochrona zdrowia

Szpitale ogólne

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów
publicznych

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

1 620 539,00 

500 845,00 

-500 845,00 

1 620 539,00 

1 620 539,00 

-500 845,00 

500 845,00 

1 620 539,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00 

803 880,00 

-500 845,00 

0,00 

303 035,00 

816 659,00 

0,00 

500 845,00 

1 317 504,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

6050

6057

6059

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E57CF2F-5DCA-4299-A603-25DD9692EDB4. podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E57CF2F-5DCA-4299-A603-25DD9692EDB4. podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
15 002 195,99  15 002 195,99  1 929 942,99  406 302,00  1 523 640,99  0,00  13 072 253,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

15 002 195,99  15 002 195,99  1 929 942,99  406 302,00  1 523 640,99  0,00  13 072 253,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

Wydatki razem:

1

Nazwa Plan

4
przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19
0,00  0,00 

0,00  0,00 

0,00  0,00 

0,00  0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E57CF2F-5DCA-4299-A603-25DD9692EDB4. podpisany Strona 4



Dział Rozdzia Paragra Przed Zmiana
010 483 800,00 0,00

01010 483 800,00 0,00

6050 463 800,00 0,00

168 000,00 0,00

50 000,00 0,00

217 000,00 0,00

28 800,00 0,00

6230 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

600 5 828 582,00 - 25 000,00

60014 325 000,00 - 25 000,00

6300 325 000,00 - 25 000,00

300 000,00 0,00

25 000,00 - 25 000,00

60016 5 503 582,00 0,00

6050 5 503 582,00 0,00

44 300,00 0,00

100 000,00 0,00

50 000,00 0,00

201 000,00 0,00

40 000,00 0,00

14 000,00 0,00

37 725,00 0,00

151 300,00 0,00

3 232 000,00 0,00

0,00 0,00

Treść Po zmianie
Rolnictwo i łowiectwo 483 800,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 483 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 463 800,00

Budowa kanalizacji sanitarnej Cieciorki Kol. 168 000,00

50 000,00

217 000,00

28 800,00

Budowa wodociągu Krajewo -Korytki

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Budowa wodociągu Poryte Klimasze

opracowanie dokumentacji na budowę urządzeń wod.-kan.
na planowanym osiedlu w Nagórkach-Jabłoni-Cieciorkach

Dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

przebudowa drogi powiatowej 2029B Przeżdziecko-
Mroczki

Wykonanie przejścia dla pieszych w m. Poryte Jabłoń wraz
z chodnikiem przy drodze powiatowej

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

 przebudowa drogi gminnej  Nr 1060758 w Nowym
Laskowcu

Budowa chodnika w miejs. Wdziękoń Pierwszy

Budowa kładki na rzece Jabłonka w m. Nagórki Jabłoń

20 000,00

300 000,00

20 000,00

5 803 582,00

300 000,00

300 000,00

0,00

5 503 582,00

5 503 582,00

44 300,00

100 000,00

50 000,00

201 000,00

40 000,00

14 000,00

Budowa ulicy Spokojnej w Długoborzu

dokumentacja na przebudowę drogi Łady Borowe- Milewo

dokumentacja projektowa na budowę zjazdu do działki nr
195/1 Przeżdziecko Mroczki

dokumentacje na inwestycje drogowe w m. Tarnowo Goski,
Rykacze,Wola Zambrowska, Goski Duże-Zaręby
Kramki,Łady Borowe przez wieś

Modernizacja żwirowej drogi dojazdowej do pól na terenie
Konopki Jałbrzyków Stok

przebudowa drogi gm.Tabędż-Krajewo Ćwikły

Przebudowa przejazdów kolejowych w m. Szeligi Leśnica i
Łady Borowe

37 725,00

151 300,00

3 232 000,00

0,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 198/XVI/20

Rady Gminy Zambrów

z dnia 22 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E57CF2F-5DCA-4299-A603-25DD9692EDB4. podpisany Strona 1



90 000,00 0,00

1 532 187,00 0,00

11 070,00 0,00

700 33 200,00 0,00

70005 33 200,00 0,00

6050 33 200,00 0,00

0,00 0,00

1 700,00 0,00

31 500,00 0,00

750 0,00 0,00

75022 0,00 0,00

6060 0,00 0,00

0,00 0,00

754 72 140,00 0,00

75405 10 000,00 0,00

6170 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

75411 40 000,00 0,00

6170 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

75412 22 140,00 0,00

6050 22 140,00 0,00

22 140,00 0,00

6060 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

801 2 962 080,00 0,00

80101 1 238 200,00 0,00

6050 1 238 200,00 0,00

1 238 200,00 0,00

80104 1 723 880,00 0,00

6050 23 880,00 79 461,00

23 880,00 79 461,00

6057 803 880,00 - 500 845,00

803 880,00 - 500 845,00

6059 896 120,00 421 384,00

Rozbudowa  drog Nr 1060318Bi w Nowym Laskowcu-
Kolonia

Rozbudowa drogi gm. w m. Śledzie

Wykonanie dokumentacji na przebudowę drogi w m.
Wierzbowo Wieś

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Remont  dachu w budynku komunalnym w Czerwonym
Borze

zakup mieszkania w Czerwonym Borze

90 000,00

1 532 187,00

11 070,00

33 200,00

33 200,00

33 200,00

0,00

1 700,00

31 500,00

0,00

0,00

Zakup nieruchomości w Nowm Borku oraz Staryn
Skarżynie

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup systemu głosowania imiennego dla radnych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Policji

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

dofinansowanie zakupu samochodu do Komendy
Powiatowej Policji w Zambrowie

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Dofinansowanie zakupu samochodu operacyjnego dla
PSP

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa  garażu dla OSP Krajewo Białe

0,00

0,00

72 140,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

22 140,00

22 140,00

22 140,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa  garażu dla OSP Krajewo Białe

Zakup wozu strażackiego OSP Stary Laskowiec

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa szkoły podstawowej w Wiśniewie

Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa przedszkola gminnego II etap

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa przedszkola gminnego II etap

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2 962 080,00

1 238 200,00

1 238 200,00

1 238 200,00

1 723 880,00

103 341,00

103 341,00

303 035,00

303 035,00

1 317 504,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E57CF2F-5DCA-4299-A603-25DD9692EDB4. podpisany Strona 2



896 120,00 421 384,00

851 10 000,00 40 000,00

85111 0,00 40 000,00

6220 0,00 40 000,00

0,00 40 000,00

85195 10 000,00 0,00

6230 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

852 0,00 0,00

85295 0,00 0,00

6060 0,00 0,00

0,00 0,00

900 601 780,00 0,00

90001 106 020,00 0,00

6050 106 020,00 0,00

106 020,00 0,00

90015 193 760,00 0,00

6050 193 760,00 0,00

25 000,00 0,00

100 000,00 0,00

68 760,00 0,00

90095 302 000,00 0,00

6050 170 000,00 0,00

170 000,00 0,00

6060 132 000,00 0,00

15 000,00 0,00

117 000,00 0,00

921 1 780 690,00 0,00

92195 1 780 690,00 0,00

6050 1 199 380,00 0,00

11 000,00 0,00

11 000,00 0,00

11 000,00 0,00

99 000,00 0,00Budowa placu zabaw w m. Sędziwuje

Budowa altany w m. Bacze Mokre

Budowa przedszkola gminnego II etap

Ochrona zdrowia

1 317 504,00

50 000,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

Szpitale ogólne

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacja na opracowanie dokumentacji i na zakup sprzętu
medycznego dla Szpitala Powiatowego w Zambrowie

Pozostała działalność

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

dofinansowanie zakupu ambulansu dla Stowarzyszenie
pomocy rodzinom "Nadzieja"

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wyposażenie placówki "Senior +" w Nagórkach Jabłoni

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

remont przepompowni ścieków Nagórki-Jabłoń

Oświetlenie ulic, placów i dróg

10 000,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

601 780,00

106 020,00

106 020,00

106 020,00

193 760,00

193 760,00

25 000,00

100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dokumentacja na rozbudowę oświetlenia w m. Konopki
Jabłoń, Zbrzeznica Przytuły,Długobórz, Stare Krajewo i
Sędziwuje

Uzupełnienie oświetlenia ulicznego wraz z oświetleniem
solarnym

Wykonanie oświetlenia przejścia dla pieszych przez dr.
krajową w Starym Laskowcu

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa instalacji fotowoltaicznych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup rębaka

Zakup samochodu dla brygady technicznej

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa altany Krajewo-Cwikły

Budowa altany Krajewo-Łętowo

68 760,00

302 000,00

170 000,00

170 000,00

132 000,00

15 000,00

117 000,00

1 780 690,00

1 780 690,00

1 199 380,00

11 000,00

11 000,00

11 000,00

99 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E57CF2F-5DCA-4299-A603-25DD9692EDB4. podpisany Strona 3



1 040 000,00 0,00

7 380,00 0,00

20 000,00 0,00

6057 336 322,00 0,00

336 322,00 0,00

6059 193 758,00 0,00

193 758,00 0,00

6060 51 230,00 0,00

51 230,00 0,00

11 772 272,00 15 000,00

Budowa Swietlicy wiejskiej w miejscowości Nagórki Jabłoń
II etap

Modernizacja  budynku świetlicy wiejskiej w m. Krajewo
Białe

Wykonanie ogrodzenia boiska w m. Przeżdziecko-Mroczki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja  budynku świetlicy wiejskiej w m. Krajewo
Białe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja  budynku świetlicy wiejskiej w m. Krajewo
Białe

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup klimatyzatorów do świetlic wiejskich w miejsc.
Konopki- Jałbrzyków Stok, Rykacze, Poryte Jabłoń

Razem

20 000,00

7 380,00

336 322,00

336 322,00

193 758,00

193 758,00

51 230,00

51 230,00

11 787 272,00

1 040 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E57CF2F-5DCA-4299-A603-25DD9692EDB4. podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 198/XVI/20 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN 

Dochody łączna kwota zmniejszenia to: 81  925 zł 

Dział 700 gospodarka mieszkaniowa- zwiększono dochody ze sprzedaży mienia o 1 500 zł 

Dział 750 administracja publiczna- zwiększono dochody z tytułu otrzymanych darowizn o 1900 zł 

Dział 756 dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek- zwiększono dochody z tytułu 
udziałów w podatkach o 340 020 zł, 

Dział 758 różne rozliczenia- zwiększono dochody z tytułu subwencji oświatowej o 59 500 zł, 

Dział 801 oświata i wychowanie- zmniejsza się dochody z tytułu zmniejszenia dotacji ze środków PROW na 
budowę przedszkola o 500 845 zł, 

Dział 852 opieka społeczna- zwiększono pozostałe dochody o 200 zł, 

Dział 855 rodzina- zwiększono pozostałe dochody o 1 800 zł, 

Dział 921 kultura i ochrona dziedzictwa narodowego- zwiększono dochody z wynajmu świetlic o 5 000 zł 

Wydatki łączna kwota zmniejszenia to: 81  925 zł 

Dział 600 transport i łączność –   zmniejszono  kary i odszkodowania na rzecz osób fizycznych o 121 925 zł, 

Dział 801- przeniesiono wydatki w zadaniu budowa przedszkola gminnego gdzie zmniejszono wkład unijny 
o 500 845 zł do wysokości otrzymanego w 2020 r. dofinansowania, zwiększając wkład własny o 500 845 zł 
wkład własny w zadaniu będzie realizowany z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. zmianę obrazuje 
załącznik Nr 3 wydatki majątkowe w 2020 roku, 

Dział 851 ochrona zdrowia zwiększono o 40 000 zł dotacje dla Szpitala Powiatowego w Zambrowie na 
opracowanie dokumentacji wraz ze studium wykonalności na przebudowę oddziału neurologicznego 
z pododdziałem udarowym i rehabilitacją oraz na zakup sprzętu medycznego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E57CF2F-5DCA-4299-A603-25DD9692EDB4. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 198/XVI/20 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zambrów na 2020 rok. 

Dotacje 
Dla jednostek sektora fin. publicznych Dla jednostek spoza sektora fin. publicznych 

Lp Podmiot dotowany Celowa 
Podmioto

wa  
Przedmi
otowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa 

Podmioto
wa  

Przedmi
otowa 

1. 
Biblioteka Publiczna 
Gminy Zambrów 
w Osowcu 

0,00 146 000,00 0,00 1. Gminna Spółka Wodna 
w Zambrowie 90 000,00 0,00 0,00 

2. 

Powiat Zambrowski 
-wykonanie przejścia dla 
pieszych w m. Poryte Jabłoń 
wraz z chodnikiem 
-przebudowa drogi 
powiatowej 2029B 
Przeżdziecko-Mroczki 

 
 

          
25 000,00 

 
 

300 000,00 

  2. 

Fundacja Dialog -  
na prowadzenie Punktu 
Przedszkolnego „Akademia 
Przedszkolaka” w Czerwonym Borze 

0,00 116 000,00 0,00 

3 

Szpital Powiatowy w 
Zambrowie 
-na opracowanie 
dokumentacji i ma zakup 
sprzętu medycznego 

40 000,00        3. 
Gospodarstwa domowe 
Na przydomowe oczyszczalnie 
ścieków 

20 000,00   

     4. 
Stowarzyszenie pomocy rodzinom 
„Nadzieja” Grupa Ratownicza z 
siedzibą w Łomży 

10 000,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E57CF2F-5DCA-4299-A603-25DD9692EDB4. podpisany Strona 1



     5. 
Lokalna Grupa Działania „Brama 
na bagna” na realizację programu 
Działaj Lokalnie 

 
 

4 000,00 
  

 Ogółem: 365 000 146 000,00 0,00  Ogółem: 124 000 116 000,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E57CF2F-5DCA-4299-A603-25DD9692EDB4. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Załącznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2020 r.
	Załącznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2020 r.
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2020-12-21T23:00:00+0000
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Jolanta Wielgat
	Podpis organu wydającego akt prawny.




